TATAPCTAH PECIIYBJIHKACHI FOTA3bI MYHHUIIHIIAIb PAHOHBI
AKBAILIl ABBLT 2KUPJIET'E COBETBI

KAPAP Ne3
AxkoOarn aB. 13 ¢epanb 2018 en

Ota3p1 myHunmnane paiionsl AKOaI aBbLI JKUPIIETEHEH
2017 ennbiy 14 nexabpengore "AkOar aBbUl JKUPIIETCHEH
2018 enra, 2019 hom 2020 emutapHbIH IJ1aH YOPHIHA
O10/KETHI TYpBIHIA 'THI 23 CaHJIbl KapapbIHA

ecToManop haM y3ropenuiop KepTy TypblHIa

1 magne.
1.FOta3pl Mynunumnans paitonsl AxGamr aBbut xxupiere Cosersinbiy 2017 ennbig 14 nexadpenao
kaOy1n utenraH "Ak6am aBbul xupierener 2018 enra hom 2019, 2020 ennapHbIH IJ1aH YOpPBIHA
OroKeThI TYphIHA"THI 23 caHJIbl KapapblHa
TYOoH10Te 6CTOMANIOp hoM y3rapenuisp KepTepra
1) 1 manmono:
a) 1 myHkTHbIH 1 myHKTUacklHaA «2262,9%» caHbIH «2262,9» caHblHA aIMaIITHIPHIPTa.
0) | myHKTHBIH 2 MyHKTYachIHAA «2262,9»canbiH « 2319,2 » caHblHa aIMaIITHIPBIPTa.
B)TYOQHJIOTE 2UTAJEKIIE 3 IMMyHKT 6CTIPra: AKOAII aBbUI )KUPIIETe KBITIBITH 56,3 MEH CyM.
1 HYe KymIbIMTaHbl TYOSHIOTE PeNaKIUIS OISIH UTIPTa:

2016 eara Ax0am aBbLI JKUpPJIere 0101KeTbl KbITJIbITbIH
(puHaHCcIay YbITaHAKJIAPBI

Hcem broxer knaccudpukanusice | Cymma
KOJIbl ( MEH cyMm)
BromkeT KBITIBITBIH (PUHAHCTAY 56,3
YBITaHAKIIAPHI, ITYJ HCONTOH
Kanran akuanapHsl y3ropty 56,3
Brouxer akyanapbeiH UCOMNKS amy OyeH4a
cueTsapja KaJlrad aKkqaJlapHbl Y3ropTy 000 0105 000000 0000 000 -2262,9

AxOar aBbLI KUpIiere OI0KETHIHBIH Oalika
KaJIJIBIKJIAPBIH apTTRIPY
000 0105 020110 0000 510 -2262.,9

BromkeT akvyanapbIHbIH Oalllka KaJlbIKJIapbIH
KHMETY 000 0105 000000 0000 600 2319,2

AxOarir aBbUT JKUpJIIETe OF0IKETHI
aKyalapblHBIH Oalllka KaJlIbIKIAPbIH KUMETY

000 0105 020110 0000 610 2319,2




2018 eara FOTa3pl MyHHMIIMIIAJIb PAHOHBI
AKOal aBbLI JKUPJIere 0I01KeThbl YbITbIMHAPBIHBIH
BEIOMCTBO CTPYKTYPachl

1 Hue Tabnuna

MEH CyM

Kypcorkeu uceme

Ben.

P,

I1P

KLICP

KBP

2018 exn

IOTa3pl MyHHIUNAAbL PAWOHBI
AKOann aBBLI JKUpJiere
O0almKapMa KOMHTETHI

814

2319,2

T oOMYM/I9YJIIT MICHAJIIIpe

814

01

1022,6

Poccus Oenepanusice
CyOBEKTBIHBIH hoM MyHUIIUNAb
OepoaMJIEKHEH Iorapbl Basblii(aun
3aThIHBIH AIIIJIOBE

814

01

02

321,0

[Tporpammansl OynMmaraH
YBITHIMHAP IOHAJICHIOPE

814

01

02

99 00000000

321,0

MyHununa€b O6epomiiek
OaIUIbIThI

814

01

02

99 0 0002030

321,0

Joynar (MyHMITUTIATB)
OpraHHapFl, Ka3Ha
YUPEKICHUENope,  OIKEeTTaH
THII JIOYAOT (poHaNapel OeloH
uaapo UTY OpraHHapbI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOAMUH
UTY MakcaTjapblHAa MepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPbI

814

01

02

9900002030

100

321,0

Poccusa depepanusice Xoxymare,
Poccus denepanusice
CyOBEKTIIapPHI TOYJIOT
XaKUMUSATCHEH I0Taphl
OalikapmMa OpraHHapbl, KUpJe
aJMUHUCTPALIMS DITUYQHIIECTE

814

01

04

478,7

[Iporpammansi OynMmaraH
YBITBIMHAP FOHAJIEIIdPE

814

01

04

99 00000000

478,7

Y30k anmapar

814

01

04

99 000 0204 0

478,7

Jaymor (MyHUIUTIATB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yapexacHuenope, OromKeTTan
THII JIOYIOT (oHANapel OesoH
uaapo UTY OpraHHapbI
GYHKIUASIIOPEH YTOYHE TOAMUH
UTY MakcaTjapblHa MepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPBI

814

01

04

9900002040

100

220,0

Joymor (MyHHUIIUTIATB)

814

01

04

99 000 0204 0

200

258,7




UXTBUDKIAPHl  ©YEH TOBapJiap
caThIN aiy, 3MUIdp Oamkapy hom
XE€3MOTJISP KYPCOTY

Bamika OIOKET
ACCUTHOBAHMEIIOPE

814

01

04

9900002040

800

Caiimaymap hom pedepenaym
YTKOPYHE TOOMUH UTY

814

01

07

9,2

"2014-2020 emnapra Tarapcran
PecrryOnukacet morapuden hom
dboHeH ycTepy» TOYJIOT
IPOTPaMMACHI

814

01

07

990000000

9,2

Pedepenniym yTkopy

814

01

07

9900020030

9,2

Maxcyc YbITbIMHAp

814

01

07

9900020030

880

9,2

bamka ['omympaaymor
MOCBAIIIdPE

814

01

13

213,7

[Iporpammansl OynMaran
YBITBIMHAP FOHAJIEIIIOPE

814

01

13

99 0 00 00000

213,7

OemManap MHIJIKEHS calibiM hom
YKUP CaJIbIMBIH TYJIQY

814

01

13

9900002950

bamika OIOKET
ACCUTHOBAHMEIIOPE

814

01

13

9900002950

800

Y30oKIomTepenron OyXraiaTepus
SUTYOHJIETCH TOOMUH UTY

814

01

13

9900029900

212,8

Joynar (MyHUITUTIATB)
OpraHHapFl, Ka3Ha
YUPEKICHUENope,  OIKEeTTaH
TBII JOYAQT (poHaNapsl OenoH
uaapo UTY OpraHHapbI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapblHa MepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPHI

814

01

13

9900029900

100

170,3

Joynat (MyHULIMTIAIIB)
UXTBIDKJIAPhl  ©YEH  TOBapiiap
caThIN ajy, 3uUIep Oamkapy hom
XE3MOTJIOP KYPCOTY

814

01

13

9900029900

200

41,5

['paxanHiblk  XoJie  aKTJIapbiH
JIOYJIST TEPKIBE

814

01

13

9900059300

0,9

Joynot (MyHULIMTIAJIB)
UXTBLDKJIApPhl  ©YEH  TOBapiap
caThIIl aiy, >1uIep Oamkapy hom
XE3MOTIIOp KYPCOTY

814

01

13

9900059300

200

0,9

MyHununane  X€3MITKIPJISPHE
JIACTIAHCEPJIALLTHIPY

814

01

13

9900097071

Joynot (MyHULIMTIAIIB)
UXTBLDKJIAPBl  ©YE€H  TOBapJap
caThIN aiy, 3MUISp Oamkapy hom
XE3MATIIOp KYPCOTY

814

01

13

9900097071

200

Muiin 00opoHa

814

02

4,7




MobOwm3anmon  hom  xopOu
a3epIIeK

814

02

03

74,7

[Iporpammansi Oynmaras
YBITBIMHAP FOHAJICIIIOPE

814

02

03

9900000000

74,7

denepanp OIOMKET axkdaiapsl
UCOOEHHOH xopou
KOMHCcapuaTiap OynMaraH
TEPPUTOPHUSIIPID OepeHuen
XOpOM HCOIKS adyHbl TaMoJIrd
alpIpy

814

02

03

9900051180

74,7

Joymor (MyHUIUTIATB)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuenope, OromKeTTaH
THII JIOYIOT (oHaNapel OeloH
uaapd UTY OpraHHapbl
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOAMUH
UTY MakcaTjapblHa MepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPBI

814

02

03

9900051180

100

54,4

Joynar (MyHUITUTIATB)
UXTBLDKJIApPBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIN ajy, 3uUIap Oamkapy hom
XE€3MOTIIOP KYPCOTY

814

02

03

9900051180

200

20,3

Topak-KOMMYHAJIb XYKAJIbIK

814

05

186,1

TeseknoHiepy

814

05

03

186,1

[Tporpammannsl OynMaraH
YBITBIMHAP IOHAJICHIIOPE

814

05

03

99 0 00 00000

186,1

YpaMHapHBI AKTBIPTY

814

05

03

9900078010

87,0

Joynor (MyHULIMTIAJIB)
UXTBLDKJIApPBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIN ajy, 3uUIep Oamkapy hom
XE3MOTIIOp KYPCOTY

814

05

03

9900078010

200

87,0

[shop OKpYTJapbiH hom
KHUPIICKIIOPCH TO3EKIIOHIEPY
OyeHuya Oarlika yapaiap

814

05

03

9900078050

99,1

Joynor (MyHULIMTIAJIB)
UXTBLDKJIApPBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIN ajy, 3uUIep Oamkapy hom
XE3MATIIOp KYPCOTY

814

05

03

9900078050

200

99,1

MomoHusAT, KMHeMaTorpadus

814

08

1019,0

MonoHuAaT

814

08

01

1019,0

"2016 — 2020 emmapra Ota3bl
MYHHIIAITATH pafioHBIHIA
MOJIOHUSAT hom COHTraThHE
ycrepy» MYHHIIAITATH
TPOrPaAMMACHI

814

08

01

08 0 00 00000

407,9

"IOTa3s1 MYHHULUITIAIIb
paliOHBIHAA  MOAQHU-SJ  HTY
SUIYOHJIETEH hom

814

08

01

08 4 00 0000 0

407,9




KruHeMaTtorpadusiHe ycrepy"
SpIOMYE POTPaMMACHI

"FOTa3bel MYHHUITUTIAJIb
paliOHbIHIA  MOAOHHU-S  UTY
SIIYOHJIETCH hom
KHHeMaTorpagusHe YCTEPYHEH
TOI IOHAJICIILISPE)» TOI Yapachl

814

08

01

08 4 01 00000

407,9

Kiry6map hom MOJIOHU - SIJT
Y30KJIOpE DIIYOHJIETEH TOIMUH
UTY

814

08

01

0840144091

407,9

Joymor (MyHUIUTIATB)
UXTBISDKIApbl  ©4Y€H TOBapJap
caThIN ay, 3MUIdp Oarrkapy hom
XE€3MITIIOp KYPCOTY

814

08

01

0840144091

200

4074

Oemmanap MUJIKEHS calibiM hom
YKUP CAJIBIMBIH TYJIOY

814

08

01

0840144091

800

3KOJIOI'us

814

08

01

0840144091

800

0,5

[Iporpammansl OynMaran
YBITBIMHAP FOHAJIEIIIOPE

814

08

01

99 0 00 00000

611,1

Te3enroH KWISHIyIop HATE3CH IO
KUpJIIe ohomusiTToTe
MOCBOJIOJIOPHE XON UTYy OyeHda
BOKAJIOTJIOP  OJICIIEH  TaMoJra
amiplpy  e4eH — MyHUIIUIIATIb
Oepomiiekiop  Oro/KeTIaphIHA
TaIlIbIPblIa TOPraH OI0KETapa
TpaHchepTiap

814

08

01

99 0 0025600

611,1

broxerapa tpancheptiaap

814

08

01

99 0 00 25600

500

611,1

Cormmain coscaT

814

10

12,6

XaJIbIKHBI conraJib TOOMHUH HUTY

814

10

03

12,6

Compaib  CISICOT  OJIKACEHIID
yapasap

814

10

03

9900005410

12,6

Commans TOMHH HTY hom
XaJbIKKa Oallka TYJIQYJIop

814

10

03

9900005410

300

12,6

Pu3uk KyJabTypa hom cnopr

814

11

4,2

MaccakynoMm criopT

814

11

02

4,2

"2016 — 2020 emmapra Ota3bl
MYHHITUTIATb palioHBIH/IA
SIIIBJIOP COsICOTEH, busux
KyJbTypa hom COpTHBI ycTepy»
MYHHITUTIATH POTPAMMAChI

814

11

02

10 0 00 0000 O

4,2

»2016 — 2020 ennapra FOta3sl
MYHHUIMNANb PallOHbIHAA CHOPT
hom ¢uszuk KynbTypaHsl ycrepy
" ApIoMU€ MPOrpaMmMacsl

814

11

02

10 1 00 0000 O

4,2

«IOrta3m MYHULHATIATb
palioHblHIa (PU3UK  KYyJIbTypa
hoMm criopTHBI ycTepy» TemMachblHa

814

11

02

10 1 02 0000 O

4,2




TOI Yapa.

MaccakyioM croopt eikaceHao | 814

¢bu3uk KyapTypa hoMm cmoprt

yapayapbl 11 102 | 10102 12870 4,2
JoynoT (MyHuiunane) | 814

UXTBISDKJIAPBl  ©YCH  TOBApJIap

caThIIl aiy, S1UIep Oamkapy hom

XE3MOTJIAP KYPCOTY 11 102 | 10102 12870 | 200 4,2
BapJbIk YbIrBIMHAPD 814 2319,2

2 pue Taoauna

FOTa3bpl MyHUIIMIIAJIb PalioHbI AKOAII aBBLI KUPJIere OI01KeThbIHbIH 0I0KeT
ACCHTHOBAHMEJIIPEH MAKCATYaH MAIIJIRP (MyHHIMIIAAb porpaMmMmaJiap hom
NporpaMMara KapaMaraH 31I4Y9HJIeK IOHJIENIdpe), YbITbIMHAP TOPJIdpe
TOpKeMHIpe, 2018 esira 0r01KeT YbITBIMHAPBHI KJIACCH(PUKATMACEHEH

OyJieKkyI9pe, OyJaeKk4dIope Oyenua 0yJay

MCH CYM
Kypcaotkeu uceme KLICP KBP | P, [P 2018 en
"2018 - 2020 emmapra FOTa3swel
MYHUIUNAIb PAHOHBIHAA MIAIHMSAT
hoM coHrarbHe ycTepy» MyHHIMIIAJb
NporpaMmmMachl 08 0 00 0000 0 407,9
"FOTa3bel MYHULIUITIAIb paliOHbIHIA
MOJIOHU-SIT ~ UTY  JIIYOHIEreH  hom
KuHemaTorpadgusine ycrepy" sApromue
IPOrpaMMachl 08 4 00 00000 407,9
"FOTa3mel MYHULIMINIAJIb ~ palOHBIHAA
MOJIOHU-SIT ~ UTY  JIIYOHIEreH  hom
KHHeMaTorpagusHe  YCTEpYHEH  Tol
IOHOJICTILIOPE» TOTT Yapachl 0840100000 407,9
KnyObnap hom MomoHu-a11  y39KIope
SUTYOHJIETCH TOOMUH UTY 0840144091 407.9
Joynor (MyHUIIMTNIANB) MXTHIHKIAPHI
OUCH TOBapJiap CaThlll aiy, dIUIdP
Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 0840144091 | 200 407,4
MOJIOHUAT, KUHEMATOI'PA®UA | 0840144091 | 200 | 08 407,4
MogoHusT 0840144091 | 200 | 08 | 01 407,4
Musek hom >KHp canbIMbIH TYJIQY 0840144091 | 800 0,5
MOJIOHUAT, KWHEMATOI'PA®UA | 0840144091 | 800 | 08 0,5
MogoHuAT 0840144091 | 800 | 08 | 01 0,5
"2016 - 2020 emmapra FOta3swel
MYHUIUNAIb PAHOHBIHAA  SIIBJIIP
cosicoTeH, ¢u3uk  KyabTypa hom | 10 000 00000 4,2




CIIOPTHBI  YCTEPY»  MYHHUIUNAJb
NporpamMMachl
»2016 — 2020 emmapra HOta3msl

MyHUIMOANb padoHbIHAA cropT hom
bu3UK KyJIbTypaHbl ycrepy " sipaomue
IPOrpaMMachl

10 1 00 0000 O

4,2

«fOTtazpl ~ MyHHLMIATB  paliOHBIHIA
¢u3uk KynpTypa hom crnopTHb ycTepy»
TeMachIHa TOIl Yapa.

10 1 02 0000 O

4,2

MaccakysioM CIOpPT OJIKOCEHId (HU3UK
KyJIbTypa hom criopt yapanapsl

10102 12870

4,2

Joynor (MyHHIMITATbh) HMXTHIDKIAPHI
OUCH TOBapiiap CaThIll ally, OIIIdP
Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy

10102 1287 0

200

4,2

OU3UK KYJIBTYPA hoM CIIOPT

10102 1287 0

200

11

4,2

MaccakynoM criopT

10102 12870

200

11

02

4,2

IIporpammanbl 0yJiMaraH 4birbIMHApP
IOHJJICLIIdpe

99 0 00 00000

1907,2

Mynununanbs 6epoMiek OanuIbITbl

9900002030

321,0

Joynor  (MyHUIIMIIANIb)  OpraHHAaphl,
Ka3Ha y4YpexJACHHUENdpe, OI0KEeTTaH
TBHIN QYT GoHAIAphl OENoH HIapd
UTY OpraHHapbl QYHKIHUAIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MakcaTJiapblH]1a
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI

99 0 0002030

100

321,0

['OMYMJIOYJIOT MOCboJIOJIOPE

99 0 0002030

100

01

321,0

Poccuss  depepanusice  CyObEKTHIHBIH
hoM MyHunMNane OEpOMIIEKHEH HOTaphI
Ba3bli(hau 3aThIHBIH 31ILIOBE

9900002030

100

01

02

321,0

Y30k anmapar

9900002040

478,7

Joynor  (MyHUIIMIIANlb)  OpraHHaphl,
Ka3Ha yUYpexACHHUENIdpe, OI0KEeTTaH
THII JOYJIOT (OHIJIAphl OCJIOH HIApo
UTY OpraHHapbl QYHKIUIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MakKcaTJIapbIH/Ia
TIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI

99 000 0204 0

100

220,0

['OMYM/IOYJIOT MoOCboJIOJIOPE

99 000 0204 0

100

01

220,0

Poccus Oenepanusice XeKkyMmare,
Poccuss  denepanusce cyObeKTIaphl
JQYJIST XaKUMHUSATEHEH FOrapbl
Oamkapma OpraHHap#l, HKuUpJIie
aJIMUHHUCTPALIHS] SITYQHIIETE

99 000 0204 0

100

01

04

220,0

Joynor (MyHUUMNAIb) UXThIDKIIAPHI
©@UEH TOBapJiap caTblll aily, 3IUIdP
Oamkapy hom xe3mMaTiIop Kypcaty

9900002040

200

258,71

[T'OMYM/IOYJIOT MOCBHOJIOQJIOPE

9900002040

200

01

258,71

Poccus Oenepanusice XOeKyMaTe,
Poccusi  denepanusce cyOBbeKTIapHI

99 0000204 0

200

01

04

258,7




QYT XaKUMUATCHEH
Oamkapma OpraHHapbl,
aJIMUHUCTPALIUS SUTYQHIIETE

I0rapbl
KupJiie

barika Gro/KeT aCCUTHOBaHUETIOpE 990000204 0 | 800

FT'OMYMJIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 99000 02040 | 800 | 01

Poccus  ®enepanmsce  XeKymore,

Poccuss  denepanusce cyOBeKTIapHI

TOYTIOT XaKUMUSITCHEH IOTaphl

Oamkapma OpraHHaphl, KuUpJiie

aJIMUHUCTPALINS SIIUYOHIIETEe 9900002040 | 800 | 01 | 04

Mustek hom >Kup CaJIBIMBIH TYJIOY 9900002950

barka Gro/)KeT acCUrHOBaHUETIOpE 9900002950 | 800

T'OMYMJIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 9900002950 | 800 | 01

bamka ["'oMmymmoynoT Mockamanope 9900002950 | 800 | 01 | 13
TOPAK-KOMMYHAJIb XVXXAJIBIK | 9900002950 | 800 | 05

Te3zekmoHaepy 9900002950 | 800 | 05 | 03

Connalib CosICOT OJIKICEH/ID Yapaniap 9900005410 12,6
Commans TodMUH uUTY hoMm Xasbikka

Oarlka TyJIoyJIop 9900005410 | 300 12,6
Comumain cosicot 9900005410 | 300 | 10 12,6
XaJbIKHBI COLMATb TOOMUH UTY 9900005410 | 300 | 10 | 03 12,6
MOIoHUSAT OJIKICEHID Yapanap 99000 10990

Joysnor (MyHUIMIANb) MXTHIDKIAPHI

©UCH TOBapjiap CaThIll aiy, »IIJIdP

Oamkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy 9900010990 | 200

MO/JIOHUAT, KUHEMATOI'PA®UA | 99000 10990 | 200 | 08

MooHuAIT 9900010990 | 200 | 08 01

Tesenron KUJIEHIyIop HUTE3EH S JKUPIIe

ohoMHUATTOre MOCBHONIOJIOpPHE XON UTY

OyeHYa BOKAJIOTIOpP OJICIMIeH TaMoJrd

alpIpy ©YEH MyHununanb

OepoMIIEKIIop OroKETIaphIHA

TaIubIpblIa TOpraH OropkeTapa

TpaHchepTIap 99000 25600 611,1
bromxerapa Tpancdeptiap 990 00 25600 | 500 611,1
MO/JIOHUAT, KUHEMATOT'PA®UA | 99 000 2560 0 | 500 | 08 611,1
MonoHusT 9900025600 | 500 | 08 | 01 611,1
Y 30KJIoIITEPENTOH Oyxranrepus

AIIYOHJIETCH TOIMUH UTY 9900029900 2128
Joynor  (MyHHMLMIIANIb)  OpraHHaphl,

Ka3Ha YYpexJACHUETope, OroKeTTaH

THINI JOYAOT (GOHMIAPEI OCNoH HIapd

UTY OpraHHapbl (QYHKIUIOPEH YTOYHE

TOOMUH UTY MaKcaTJIapbIH/a

MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI 9900029900 | 100 170,3
'OMYMIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 9900029900 | 100 | 01 170,3
bamika ['omymaoynot Machananape 9900029900 | 100 | 01 | 13 170,3




Jloysnor  (MyHMIMIOANb) HXTHIDKIAPHI
OUEH TOBapjlap CaThlll ajly, »IIJIdP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 9900029900 | 200 42,5
T'OMYMJIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 9900029900 | 200 | 01 42,5
bamka ['omymaoynoT Machanonape 9900029900 | 200 | 01 | 13 42,5
denepanp OIOKET aKyasapbl

UCOOCHHOH  XopOM  KoMmHccapuaTiap

OynMaraH TEppUTOPHUSIOPIAS OepeHuen

XOpOM MCIMKS alTyHbI TaMaJIra allbIpy 9900051180 74,7
JoynoTr  (MyHMIIMIANL)  OpPraHHApHI,

Ka3Ha y4YpexAcHHeNdpe, OIoKeTTaH

TBHIN J9YAOT GoHAIAphl O€NoH HIaap?

UTY OpraHHapbl (YHKUIHUAJIOPEH YTOYHE

TOAMUH UTY MakcaTJIapblH/ia

NepCcoHara TYJI9Y YbITbIMHAPHI 9900051180 | 100 54,4
MUWJIJIM OGOPOHA 9900051180 | 100 | 02 54,4
Moo6wm3armon hom xopOu a3epiex 9900051180 | 100 | 02 | 03 54,4
Joynor (MyHUMIMIANb) HMXTHIDKIAPHI

©UeH TOBapjiap CaThIll aiy, »IIJIdP

Oamkapy hoMm Xe3MoTIIop KypcoTy 9900051180 | 200 20,3
MWJIJIM ObOPOHA 9900051180 | 200 | 02 20,3
Mobwuuzaimon hom xopOu a3epiex 9900051180 | 200 | 02 | 03 20,3
['paknaniblk Xolle AaKTJIAPBIH JOYJIOT

TEPKOBE 9900059300 0,9
Joynor (MyHUMIMIANb) HMXTHIDKIAPHI

OUCH TOBapiiap CaThIl aily, »SILIAP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 9900059300 | 200 0,9
T'OMYMJIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 9900059300 | 200 | 01 0,9
bamika ['omymaoynoT Macbananape 9900059300 | 200 | 01 | 13 0,9
YpaMHapHbI AKTBIPTY 9900078010 91,2
Joynor (MyHULMNANb) UXTHISDKIIAPHI

OUeH TOBapjiap CaThIll aiy, »IIJIAP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 9900078010 | 200 82,0
TOPAK-KOMMYHAJIb XVXXAJIBIK | 99000 78010 | 200 | 05 82,0
Tezexnonaepy 9900078010 | 200 | 05 | 03 82,0
ABTOMOOWITH I0JIJIAPBIH hom

WHKEHEPJIBIK KOpbLIMaiapbiH

TO3CKJIOHJIEPY  KbIcajmapblHaa Irohop

OKpYTJIapbl hoM KUPIEKIIOp YUKIOPEHID

Kapan TOTy 99000 7802 0 0
Joynor (MyHUUMNAIb) UXThIDKIIAPHI

OUeH TOBapiiap CaThIll ally, OIIJIOP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 99000 78020 | 200

MUWJIJIN UKBTUCA]T 9900078020 | 200 | 04

FOn xy»)ansirs! (r051 HOoHIapHI) 9900078020 | 200 | 04 | 09

[IIohop oxpyrmapeiH hoMm KuUpIEKIOpeH

TO3CKJIOHIepY OyeHua Oarka yapanap 99000 78050 108,3




Jloysnor  (MyHHMIMIANb) HXTHIDKIAPHI
OUEH TOBapjlap CaThlll ajly, »IIJIdP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 9900078050 | 200 108,3
TOPAK-KOMMYHAJIb XYXXAJIBIK | 99000 78050 | 200 | 05 108,3
Te3zexmonaepy 9900078050 | 200 | 05 03 108,3
MyHununans XE3MOTKIPJIOPHE

JVCTIAHCEPJIAMITHIPY 990009707 1

Joysnor  (MyHUMIMIANb) HMXTHIDKIAPHI

OUCH TOBapjiap CaThIll aily, OIIJIAP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy 9900097071 | 200

T'OMYMJIOYJIOT MOCBOJIOJIOPE | 9900097071 | 200 | 01

bamika ['omymaoynoT Machanmanape 9900097071 | 200 | 01 | 13
BAPJIBIT'bI 2319,2

2 Maaao.

OJere Kapap poCMHU XallbIKKA UT'bJIaH UTEITOH KOHHOH Y3 KoueHo Kepd hom 2018 ennbiy 1
IBIHHBAPBIHHAH OAPJIBIKKA KHIITOH XOKYK MOHICOOOTIOPEHS KarbLia.

AxOar aBbUT KHUpIIere OalIbITbl:

JI.P.TumepbaeBa




